
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.03.2010 № 817

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ ЛАГЕРЕЙ С ДНЕВНЫМ 
ПРЕБЫВАНИЕМ В ВЕСЕННИЕ КАНИКУЛЫ 2009/2010 УЧЕБНОГО ГОДА

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24.07.1998  №  124-ФЗ  «Об 
основных  гарантиях  прав  ребенка  в  Российской  Федерации»,  постановлением 
Губернатора Владимирской области от 02.02.2010 № 57 «Об организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей и подростков в 2010 году», в целях обеспечения 
круглогодичного  отдыха и  оздоровления детей и подростков города Владимира

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить  стоимость  путевки  в  период  весенних  школьных  каникул 

с 22 по 26 марта 2010 года в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием 
детей в размере 545 рублей.

2.  Установить родительскую плату за  детские путевки в период весенних 
школьных каникул в размере 163 рубля 50 копеек в смену.

3.  Управлению образования администрации г.Владимира (Фролова Г.В.):
       3.1. Организовать оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей в 
период весенних школьных каникул с 22 по 26 марта 2009/2010 учебного года в 
течение 5 дней на базе образовательных учреждений г.Владимира.
    3.2.  Обеспечить  в  пределах  выделяемых  ассигнований  на  проведение 
круглогодичной  оздоровительной  кампании  по  бюджетной  смете  на  2010  год 
компенсацию  расходов  на  приобретение  путевок  в  оздоровительные  лагеря  с 
дневным пребыванием  детей:
        -   из числа малообеспеченных работающих граждан в размере 163 рубля 
50 копеек в смену;
     -   из  числа  малообеспеченных  неработающих  граждан,  находящихся  в 
социально-опасном положении, в размере 545 рублей в смену.
          4.    Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.  
          5.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
города Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


